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Brīvprātīgo darbam ir daudz pozitīvo as-
pektu, tostarp jaunu cilvēku iepazīšana, 
prasmju un pieredzes apmaiņa ar citiem, 
aktīvāks dzīvesveids un labsajūtas uzla-
bošana. 

Radius digitālās iekļaušanas stratēģijas 
ietvaros mēs vēlamies veicināt virkni ie-
spēju mūsu īrniekiem un iedzīvotājiem, 
tostarp piekļuvi tiešsaistes pakalpoju-
miem un palīdzību, lai apgūtu nepiecie-
šamās prasmes un pārliecību un varētu 
izmantot mūsdienu tehnoloģijas. 

Vai jums jau ir iemaņas digitālajā jomā? 
Radius meklē brīvprātīgos digitālos in-
struktorus. Lai kļūtu par instruktoru, nav 
nepieciešama speciāla kvalifikācija un nav 
jābūt tehniskam ekspertam. 

Viss, kas nepieciešams, ir laiks, pacietība, 
entuziasms  un  vēlme  motivēt  citus  pie- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

vienoties internetam un apgūt digitālās 
prasmes.  

Kā brīvprātīgais digitālais instruktors jūs 
varat palīdzēt citiem labāk apgūt mobilā 
tālruņa un digitālo ierīču lietošanu, sagla-
bājot drošību tiešsaistē un iegūstot pras-
mes: 
   y īsziņu un e-pastu sūtīšanā 
   y meklētājprogrammu izmantošanā, lai 
varētu iepirkties tiešsaistē 
   y sociālajos medijos, tādos kā Facebook 
   y kā pievienoties video sapulcei (piemē-
ram, Zoom) 
Mēs nodrošināsim jums nepieciešamo 
atbalstu un apmācības. 
Ja vēlaties palīdzēt tiem, kam trūkst vaja-
dzīgo iemaņu, mēs vēlamies dzirdēt no 
jums. 

Kas interesants notiek? 

RAJONA PANEĻA TIKŠANĀS 
Ceturtdien, 26. janvārī 

Ceturtdien, 26. janvārī pulksten 11:00 
Holywood Boardroom un Zoom.  
Vietas Holywood Boardroom ir ierobežo-
tas, un uz tām ir jāpiesakās pirms tikšanās. 

Ceturtdien, 26. janvārī pulksten 19:00, 
tikai Zoom.  
Lūdzu, piesakieties dalībai, lai saņemtu 
saiti. Ir iespējams saņemt ierīces, pirms 
tikšanās paziņojot par piedalīšanos īrnieku 
iesaistīšanas grupai. 
 

“Rural Action” ir uzsākusi savu “Rural 
Action” atbalsta piešķiršanas program-
mu, kuras mērķis ir sniegt atbalstu lauku 
kopienām, lai tās varētu atzīmēt savus 
sasniegumus. 

 
Šī programma ir atvērta lauku kopienu 
grupām/organizācijām ar 5000 vai mazāk 
iedzīvotājiem, kurām būs iespēja pieteik-
ties finansējumam līdz £1000 apmērā sa-
viem projektiem. 

Programma ir atvērta lauku kopienu gru-
pām, kurām ir projekti, kurus vada brīv-
prātīgie un  
kas atbalsta  
plašāku sabied- 
rības iesaistīša- 
nos un panākumu atzīmēšanu. 

Visi noteikumi ir pieejami 
tīmekļa vietnē www.ruralaction.co  

 
 
 

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā  
biļetenā? 

Tad, lūdzu, runājiet ar savu shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu, 
vai arī sūtiet e-pastu uz: 
tenant.engagement@radiushousing.org 

 

MEKLĒJAM DIGITĀLOS 
INSTRUKTORUS! 

 

Lai uzzinātu vairāk vai kļūtu par brīvprātīgo digitālo instruktoru, lūdzu, sa-
zinieties ar īrnieku iesaistīšanas grupu (Tenant Engagement) vai piesakie-

ties tiešsaistē vietnē https://form.jotform.com/230024431101028 
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                     Labklājības  
                     padomi 
Padomi, atbalsts un pārstāvība visos 
pabalstu tiesību aspektos.  
Radius labklājības padomu speciālisti 
ir gatavi atbalstīt un palīdzēt jums 
jautājumos par:  
y    pabalstiem,  
y    universālo kredītu,  
y    budžeta plānošanu. 
Sazinieties ar savu shēmas koordina-
toru vai mājokļu speciālistu, ja vēla-
ties nosūtījumu pie šiem speciālis-
tiem. 

                     Piesakiet remontu  
                     tiešsaistē 
 

www.tinyurl.com/RadRepairs 
vai sūtiet e-pastu uz:  
responserepairs@radiushousing.org 

 
 

 
Šis atbalsts enerģijas izmaksu segšanai paredz, 
ka mājsaimniecības Ziemeļīrijā saņems vienrei-
zēju neatmaksājamu pabalstu £600 apmērā, lai 
palīdzētu nomaksāt enerģijas rēķinus, neatka-
rīgi no tā, kā jūs apkuriniet savu mājokli. 
Šis maksājums sastāv no enerģijas rēķinu atbal-
sta shēmas (£400) un alternatīvā kurināmā 
maksājuma (£200), un AK valdība to izmaksās 
caur elektrības piegādātājiem. 
Sīkāku informāciju par to, kā šis maksājums tiks 
veikts, ir apstiprinājusi AK valdība. Lūdzu, tālāk 
skatiet svarīgu informāciju par to, kā jūs sa-
ņemsiet šo maksājumu. 
Tiešā debeta klienti  
Ja maksājat elektrības rēķinus, izmantojot tiešo 
debetu, no 2023. g. janvāra jūsu bankas kontā 
tiks ieskaitīti £600. Jums nav tam jāpiesakās, un 
jūsu piegādātājs šo darījumu veiks automātiski. 
Lai saņemtu šo maksājumu, jums nav jāsniedz 
nekāda papildu informācija – ja saņemat pie-
prasījumu norādīt savus bankas datus vai per-
sonīgo informāciju, tā var būt krāpniecība. Ne-
izpaudiet nekādu savu personīgo informāciju. 
Standarta kredīta konta klienti  
(bez tiešā debeta vienošanās) vai klienti ar 
priekšapmaksas (tastatūras) skaitītājiem 
Ja jūs veicat priekšapmaksu par elektrību, jūsu 
piegādātājs no 2023. g. janvāra vidus nosūtīs 
jums £600 kuponu vēstules veidā ar svītrkodu. 
Ja kupons nozaudēts, to var saņemt atkārtoti. 
Šis kupons jums būs jānogādā pasta nodaļā, kur 
varat iemaksāt maksājumu tieši savā bankas vai 
krājaizdevu sabiedrības kontā, norādot bankas 
kartes vai konta informāciju. Pasts arī var iz-
maksāt kuponu skaidrā naudā, ja skaidra nauda 
ir pieejama jūsu pasta nodaļā. 
Lai izmantotu kuponu, jums jāuzrāda noteikti 
dokumenti (skatiet tālāk sniegto sarakstu un 
vajadzīgo dokumentu veidus): 
- Ja prasāt iemaksāt naudu savā kontā, ir nepie-
ciešama bankas kartes/konta informācija; 
- Ja prasāt maksājumu skaidrā naudā, jums 
jāuzrāda personas dokuments ar fotogrāfiju, 
kuram ir jāatbilst kuponā norādītajam vārdam 
un uzvārdam; 
- Ja esat tastatūras klients, jūsu adreses aplieci-
nājumam ir jāatbilst kuponā norādītajam vār-
dam un uzvārdam. 
Kupons jāizmanto līdz 2023. g. 31. martam.  
Pēc šī datuma tas vairs nebūs derīgs. 

 
 

 

DOKUMENTI, KAS JĀUZRĀDA PASTA NODAĻĀ 
1. Vēstule ar kuponu. 
2. Adreses apliecinājums — tajā ir jābūt jūsu 

adresei, un tam jābūt datētam no 2022. gada 
1. janvāra līdz 2023. gada 1. janvārim. Pie-
ņemamie adreses apliecinājuma veidi (citu 
vidū) ir šādi: 
- komunālo maksājumu rēķini, piemēram, 

par telefonu, ūdeni, elektrību, TV licence; 
- bankas konta izraksts; 
- īres vai hipotēkas līgums; 
- vēstule no AK valdības vai Ziemeļīrijas de-

partamenta. 
3. Ja prasāt iemaksu kontā – jūsu bankas karte 

un/vai konta informācija. 
4. Personas dokuments ar foto – nepieciešams 

tikai tad, ja kuponu izņemat skaidrā naudā. 
    Dokumentam ir jābūt derīgam kupona iz-

pirkšanas brīdī, un tas var būt: 
- pase; 
- AK vai ES/EEZ vadītāja apliecība ar foto; 
- Bruņoto spēku vai policista apliecība; 
- Ziemeļīrijas vēlētāja apliecība; 
- Translink SmartPass (seniori / 60+ / kara 

invalīdi / akli cilvēki); 
- Patvēruma meklētāja personas apliecība. 
Ja nav personas dokumenta, jums tas jāsa-
ņem vai jāsazinās ar elektrības piegādātāju. 

5. Tastatūras klientiem papildus kuponam un 
adreses apliecinājumam ir līdzi jāņem tikai 
tastatūras lietotne vai papildināšanas karte. 

    Bez papildināšanas kartes vai lietotnes kupo-
nu izpirkt nevar. 

Ja jums ir kādi jautājumi, lūdzu, sazinieties ar 
savu elektroenerģijas piegādātāju, lai iegūtu 
plašāku informāciju. 

 

MĒS VĒLAMIES UZZINĀT, 
KĀ MĒS STRĀDĀJAM 
Ja jums zvana no uzņēmuma IFF Research, 
neuztraucieties, tā nav krāpniecība. Šie 
zvani ir Radius Housing uzdevumā. 
Mēs esam lūguši IFF Research veikt nejaušas 
atlases zvanus mūsu klientiem, lai uzzinātu 
jūsu domas par vairākiem mūsu pakalpoju-
miem, tādiem kā remonti un komunālo tel-
pu tīrīšana. 
Zvani būs no tālruņa numura 0203 148 7717 
un būs laikā no 9:00 līdz 20:00 laikā no 
pirmdienas līdz piektdienai un no 11:00 līdz 
16:00 sestdienās. 
 

LABS VEIKUMS! 
Grahamsbridge Manor iedzīvotāji ir savā-
kuši ziedojumus £500 apmērā Bērnu vēža 
fondam (Cancer Fund for Children). 
 

AIR AMBULANCE 
Paldies Forthriver Fold par £2347 lielu 
ziedojumu Air Ambulance vajadzībām. 

Tullaghmurry Fold ir saziedojuši £408, 
rīkojot viktorīnu pie kamīna un bingo pēc-
pusdienu. 

 
 
 
 

Antisociālajai  
uzvedībai 
NAV   
VIETAS!   

 

 
Ja vajadzīgs ārkārtas remonts lai-
kā, kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz  
028 9042 1010 

Neaizmirstiet... 
Palīdziet Air Ambulance NI, kam nepie-
ciešami £5500 dienā, lai sniegtu tās 
svarīgos pakalpojumus! 

 
 

 

 

 

£600 ATBALSTS ENERĢIJAS IZMAKSĀM 

 

 


